ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN TRIỆU SƠN        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    BCĐ CHƢƠNG TRÌNH MỤC TIÊU

     PHÁT TRIỂN LÂM NGHIỆP BỀN

       VỮNG, GIAI ĐOẠN 2021-2025

     Số:            /TB-BCĐ                     Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực chỉ huy chữa cháy rừng năm 2021

 Thực hiện Quyết định số 835/QĐ-UBND ngày 09/3/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Chương trình

mục tiêu phát triển Lâm nghiệp bền vững huyện Triệu Sơn, giai đoạn 2021-

2025. Trưởng Ban chỉ đạo thực hiện Chương trình mục tiêu phát triển Lâm

nghiệp bền vững huyện Triệu Sơn, giai đoạn 2021-2025 thông báo lịch trực chỉ

huy chữa cháy rừng kể từ ngày 23/6/2021 đến ngày 19/9/2021 (có lịch phân

công trực kèm theo).

 Địa điểm trực: Tại Phòng Nông nghiệp và PTNT, Ban chỉ đạo các xã có

rừng báo cáo tình hình công tác phòng cháy chữa cháy rừng về Ban chỉ đạo

huyện theo số điện thoại: 02373.867.267.

 Thời gian trực: 24/24h trong các ngày nắng nóng, khô hanh (trừ các ngày

mưa trên diện rộng).

 Thời điểm giao, nhận giữa 2 ca trực: Vào 07 giờ 00 phút ngày đầu của ca

trực tiếp theo.

 Công việc của ca trực: Thực hiện theo nội quy trực được niêm yết tại

phòng trực./.

Nơi nhận:
- Thành viên BCĐ huyện (thực hiện);

- UBND các xã có rừng;

- Lưu: VT, NN

TRƢỞNG BAN

  PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

  Lê Phú Quốc

DANH SÁCH PHÂN CÔNG TRỰC CHỈ HUY CHỮA CHÁY RỪNG

Từ ngày 23/6/2021 đến ngày 19/9/2021

(Kèm theo Thông báo số          /TB-BCĐ  ngày        tháng 6 năm 2021 của BCĐ Chương trình mục tiêu phát triển

Lâm nghiệp bền vững, giai đoạn 2021-2025 huyện Triệu Sơn)

TT Họ và tên Đơn vị Thời gian trực

1

2

3

4

Mai Ngọc Nhuần, Ca trưởng

Trần Xuân Anh

Hà Thị Thủy

Vương Huy Tuấn

Hạt Trưởng hạt KL Nông Cống

PGĐ Trung tâm VHTTTT&DL huyện

Bí thư Huyện đoàn

Cán bộ Hạt Kiểm lâm Nông Cống

Từ 23/6

 đến 29/6

Từ 21/7

đến 27/7

Từ 23/8

 đến 29/8

6

7

8

9

10

Nguyễn Văn Quyền, Ca trưởng

Vũ Văn Ba

Nông Bá Dũng

Lê Thị Độ

Lê Trọng Tấn

Trưởng Công an huyện

Tr. Phòng TC-KH

Trưởng Phòng TN-MT

Chủ tịch Hội phụ nữ

Cán bộ Hạt Kiểm lâm Nông Cống

Từ 30/6

đến 06/7

Từ 02/8

đến 08/8

Từ 30/8

 đến 05/9

11

12

13

14

15

Tống Đình Thơm, Ca trưởng

Nguyễn Lê Khương

Bùi Kim Dậu

Hà Quang Hạnh

Vương Huy Tuấn

Chỉ huy Trưởng BCHQS huyện

Phó Phòng NN& PTNT

Trưởng Phòng VH-TT

Chủ tịch Hội CCB

Cán bộ Hạt Kiểm lâm Nông Cống

Từ 07/7

đến 13/7

Từ 09/8

đến 15/8

Từ 06/9

 đến 12/9

16

17

18

19

20

Lê Văn Phiên, Ca trưởng

Quản Trọng Thể

Lê Xuân Trường

Nguyễn Minh Hào

Lê Trọng Tấn

Phó Hạt trưởng hạt KL Nông Cống

Chánh Văn phòng UBND huyện

Chủ tịch Hội Nông dân huyện

CV Phòng NN& PTNT

Cán bộ Hạt Kiểm lâm Nông Cống

Từ 14/7

đến 20/7

Từ 16/8

đến 22/8

Từ 13/9

 đến 19/9

Lưu ý:  - Nếu thành viên nào có lý do đột xuất nghỉ ca trực thì phải báo cáo Ca trưởng bố trí người trực thay.

  - Thời gian giao nhận giữa 02 ca trực vào lúc 07 giờ 30 phút ngày đầu của ca trực tiếp theo.

  - Số máy điện thoại của tổ thường trực: 02373.867.267

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-23T07:48:27+0700

		2021-06-24T07:27:31+0700

		2021-06-24T07:27:45+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T07:28:04+0700